ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HƯƠNG LONG

Số:      /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hương Long, ngày       tháng 11 năm 2023

BÁO CÁO

Kết quả tự đánh giá, chấm điểm xác định Chỉ số cải cách

hành chính xã Hương Long năm 2023

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện

Thực hiện Văn bản số 2888/UBND-NV VTLT ngày 27/11/2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Hương Khê về việc giao chuẩn bị phục vụ công tác thẩm định

chỉ số CCHC cấp xã năm 2023

 Ủy ban nhân dân xã Hương Long đã thực hiện rà soát và tự đánh giá, chấm

điểm xác định Chỉ số Cải cách hành chính năm 2023, cụ thể như sau:

- Lĩnh vực 1. Công tác chỉ đạo, điều hành CCHC: 7.5/11 điểm;

- Lĩnh vực 2. Cải cách thể chế: 5.25 /7 điểm;

- Lĩnh vực 3. Cải cách thủ tục hành chính: 12,5/14,5 điểm;

- Lĩnh vực 4. Cải cách tổ chức bộ máy: 6/6 điểm;

- Lĩnh vực 5. Cải cách chế độ công vụ: 15,5/16,5 điểm;

- Lĩnh vực 6. Cải cách Tài chính công:  12.5 /13,5 điểm;

- Lĩnh vực 7. Xây dựng, phát triển chính quyền điện tử, chính quyền số và

áp dụng ISO 15.5/20 điểm;

- Lĩnh vực 8: Tác động của cải cách hành chính đến  phát triển kinh tế - xã

hội: 9.5/11,5 điểm;

Tổng số điểm là:  84/100số điểm tối đa.

(Có Bảng tự chấm điểm chi tiết gửi kèm)

Ủy ban nhân dân xã Hương Long báo cáo Phòng Nội vụ tổng hợp, thẩm

định./.

Nơi nhận:
- Phòng Nội vụ;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Các CC  chuyên môn liên quan;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Qang Thụy

		ubhuonglong@hatinh.gov.vn
	2023-11-30T15:56:12+0700

		ubhuonglong@hatinh.gov.vn
	2023-11-30T15:58:00+0700

		2023-11-30T15:58:25+0700

		2023-11-30T15:58:48+0700